UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

Số:         /TB-HĐ

THÔNG BÁO

Về một số nội dung liên quan đến vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng viên chức làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành

tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm

2023 và Công văn số 4172/UBND-NC ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng viên chức năm 2023 cho Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1501/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh,

trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi (sau đây

viết tắt là Hội đồng xét tuyển) thông báo đến các thí sinh tham gia dự xét tuyển

viên chức, một số nội dung liên quan đến vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm

2023 của tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 (có Danh sách

kèm theo)

2. Hình thức: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

- Thời gian: Thi viết 180 phút.

- Nội dung thi gồm: Các quy định của pháp luật về chuyên môn, nghiệp

vụ của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển (Danh mục tài liệu ôn tập đã được công

bố tại Công văn số 1864 /SNV-CCVC ngày 09/10/2023 của Sở Nội vụ).

3. Thời gian thi: Ngày 16/12/2023 (Thời gian cụ thể ghi trong Giấy báo

dự thi).

4. Địa điểm thi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng (Địa chỉ: số 509

đường Phan Đình Phùng, thành phố Quảng Ngãi).

5. Học Nội quy, nhận Giấy báo dự xét tuyển vòng 2:

- Mã ngành dự tuyển: BACH, SYTE, COTH, KYSU, KHCN, KHHO,

KEHO, NONG, PHVI, CNTT, NOVU, LADO (Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày

11/12/2013 tại Hội trường KLF số 986 đường Quang Trung, thành phố Quảng

Ngãi).

2

- Mã ngành dự tuyển: GIVU, TBTN, TUPH, THVI, VAHO, VATH,

KETO (Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 11/12/2013 tại Hội trường KLF số 986

đường Quang Trung, thành phố Quảng Ngãi).

Hội đồng xét tuyển thông báo để các thí sinh tham gia dự xét tuyển vòng

2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi được biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch Hội đồng xét tuyển (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Các thí sinh dự xét tuyển vòng 2;

- Trang Thông tin điện tử thành phần Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2023-12-04T16:05:20+0700

		2023-12-04T16:09:31+0700

		2023-12-04T16:09:31+0700

		2023-12-04T16:09:32+0700